
ZARZĄDZENIE NR 9.2021 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 8 marca 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 8691)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 181/XXI/20 Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2021 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 7 000,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem 
wynosi kwotę 71 651 601,00 zł. 

1) Dochody zwiększa się o kwotę 7 000,00 zł, tj. do kwoty 71 647 451,00 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Dochody na 2021 rok”. 

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 14 650,00 zł, i zwiększa się o kwotę 21 650,00 zł. Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 80 509 233,00 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 14 650,00 zł, i zwiększa się o kwotę 21 650,00 zł, tj. do kwoty 
65 741 881,65 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok pn. „Wydatki na 2021 rok”.   

3. Wprowadza się załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, stanowiący Załącznik Nr 12 do uchwały 
Budżetowej na 2021 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320 

Id: 7A6CD4FA-1EA8-4429-9847-22184C546D9B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 1 do ZARZĄDZENIA Nr 9.2021 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 08/03/2021 r. „Dochody na
 

2021 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 7 000,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

71 640 451,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
388 595,50 0,00 0,00 388 595,50

0,00 7 000,00 71 647 451,00

majątkowe
4 150,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 150,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 71 644 601,00

388 595,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 388 595,50

0,00 71 651 601,007 000,00

Id: 7A6CD4FA-1EA8-4429-9847-22184C546D9B. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 do ZARZĄDZENIA Nr 9.2021 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 08/03/2021 r. „Wydatki na 2021 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 422 163,00 5 322 163,00 5 061 660,00 3 885 095,00 1 176 565,00 4 500,00 256 003,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 422 163,00 5 322 163,00 5 061 660,00 3 885 095,00 1 176 565,00 4 500,00 256 003,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 81 245,00 81 245,00 81 245,00 59 245,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 245,00 81 245,00 81 245,00 59 245,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 990 500,00 4 890 500,00 4 880 500,00 3 795 500,00 1 085 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 990 500,00 4 890 500,00 4 880 500,00 3 795 500,00 1 085 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 217 117,28 217 117,28 202 117,28 33 000,00 169 117,28 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 117,28 224 117,28 209 117,28 33 000,00 176 117,28 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 217 117,28 217 117,28 202 117,28 33 000,00 169 117,28 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 117,28 224 117,28 209 117,28 33 000,00 176 117,28 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 172 700,00 172 700,00 172 700,00 43 580,00 129 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 700,00 172 700,00 172 700,00 43 980,00 128 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 162 000,00 162 000,00 162 000,00 43 125,00 118 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 000,00 162 000,00 162 000,00 43 525,00 118 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 310 812,01 4 863 000,00 4 838 000,00 265 100,00 4 572 900,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 812,01 447 812,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 -1 500,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 310 812,01 4 863 000,00 4 838 000,00 263 600,00 4 574 400,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 812,01 447 812,01 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00 265 100,00 3 034 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 -1 500,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00 263 600,00 3 036 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 80 502 233,00 65 734 881,65 39 736 804,55 23 259 141,00 16 477 663,55 5 321 600,00 19 647 881,60 388 595,50 390 000,00 250 000,00 14 767 351,35 14 767 351,35 3 480,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 150,00 -16 150,00 -16 150,00 -1 500,00 -14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 150,00 23 150,00 23 150,00 400,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 509 233,00 65 741 881,65 39 743 804,55 23 258 041,00 16 485 763,55 5 321 600,00 19 647 881,60 388 595,50 390 000,00 250 000,00 14 767 351,35 14 767 351,35 3 480,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 7A6CD4FA-1EA8-4429-9847-22184C546D9B. Podpisany Strona 1



przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Brwilnie

0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

Umowa zawarta z Województwem Mazowieckim Nr 

W/UMWM-UU/UM/OR/199/2021 z dnia 05/03/2021 r. o 

udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

remont samochodu ratowniczo - gaśniczego Ochotniczej 

Straży Pożarnej Brwilno.

0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

wydatki ogółem z tego:
Zakres porozumienia lub umowy

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 9.2021 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 08/03/2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

dział rozdział Nazwa zadania
dotacja ogółem

Id: 7A6CD4FA-1EA8-4429-9847-22184C546D9B. Podpisany Strona 1



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 9.2021 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

8 marca 2021 roku. 

 

1. Na podstawie umowy Nr W/UMWM-UU/UM/OR/199/2021 dot. pomocy finansowej 

udzielonej w formie dotacji celowej na remont samochodu ratowniczo – gaśniczego 

Ochotniczej Straży Pożarnej Brwilno zawartej w dniu 05/03/2021 r. pomiędzy 

Województwem Mazowieckim a Gminą Stara Biała, dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów bieżących w dz. 754 rozdz. 75412 (Ochotnicze straże pożarne) ze źródła – 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 

7 000,00 zł, z przeznaczeniem na remont samochodu ratowniczo – gaśniczego. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 754 

rozdz. 75412 (Ochotnicze straże pożarne) o kwotę 7 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 

usług remontowych (§ 4270). Wydatki w tym zakresie związane są z utrzymaniem gotowości 

bojowej OSP i prowadzeniem akcji ratowniczych na terenie gminy Stara Biała. 

 

 

Ponadto dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu w budżecie gminy Stara Biała na 2021 rok w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

 

 

1) W dz. 750 (Administracja publiczna) rozdz. 75011 (Urzędy wojewódzkie), dokonuje 

się następujących zmian: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 5 000,00 

 

 

2) W dz. 750 (Administracja publiczna) rozdz. 75023 (Urzędy gmin), dokonuje się 

następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4430 Różne opłaty i składki - 8 000,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 8 000,00 

 

 

 

Id: 7A6CD4FA-1EA8-4429-9847-22184C546D9B. Podpisany Strona 1



 
 

3) W dz. 851 (Ochrona zdrowia) rozdz. 85154 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi), 

dokonuje się następujących zmian: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne + 400,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 400,00 

 

4) W dz. 900 (Gospodarka komunalna i ochrona środowiska) rozdz. 90002 (Gospodarka 

odpadami komunalnymi), dokonuje się następujących zmian: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 250,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe + 1 250,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 1 500,00 

 

Id: 7A6CD4FA-1EA8-4429-9847-22184C546D9B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1
	Załącznik 2 ZAŁĄCZNIK Nr 2
	Załącznik 3 ZAŁĄCZNIK Nr 3
	Załącznik 4 Uzasadnienie

		2021-03-07T23:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR STANISŁAW WAWRZYŃSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




